
Администрация 
сельского поселения 

Елшанка 
муниципального района 

Сергиевский

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

«30» декабря 2021 г.

№ 6 8

О внесении изменений в Приложение к 
постановлению администрации сельского 
поселения Елшанка муниципального района 
Сергиевский №52 от 29.12.2018г. «Об 
утверждении муниципальной программы
«Реконструкция, ремонт и укрепление
материально-технической базы учреждений
сельского поселения Елшанка муниципального 
района Сергиевский» на 2019-2021гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Уставом сельского поселения Елшанка, в целях уточнения 
объемов финансирования проводимых программных мероприятий, 
Администрация сельского поселения Елшанка муниципального района 
Сергиевский 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации 
сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский № 52 от 
29.12.2018г. «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция, 
ремонт и укрепление материально-технической базы учреждений сельского 
поселения Елшанка муниципального района Сергиевский» на 2019-2021гг. 
(далее - Программа) следующего содержания:

1.1 .В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники 
финансирования программных мероприятий» изложить в следующей 
редакции:
Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий 
Программы составит 1879,38490 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год -  786,79390 тыс. руб.,
2020 год -  273,77430 тыс. руб.,
2021 год -  818,81670 тыс. руб., из них:



- за счет средств местного бюджета -  1236,48490 тыс. рублей:
2019 год -  714,79390 тыс. руб.,
2020 год -  273,77430 тыс. руб.,
2021 год -  247,91670 тыс. руб.
- за счет средств областного бюджета -  672,90000 тыс. рублей:
2019 год -  72,00000 тыс. руб.,
2020 год -  0,00 тыс. руб.
2021 год -  570,90000 тыс. руб.

1.2. Раздел Программы 4 «Перечень программных мероприятий» 
изложить в следующей редакции:_________________________________________

Бюд
жет

№
п/п

Наименование
мероприятия

Планируемый объем 
финансирования, тыс. рублей

Исполнитель
мероприятия

2019 2020 2021

М
ес

тн
ый

 
бю

дж
ет

1 Техническое
обслуживание
коммуникаций
поселений

209,17452 228,89448 160,20140 Администрация
сельского
поселения
Елшанка

2 Ремонт и укрепление 
материально- 
технической базы 
учреждений

461,51500 44,87982 76,71530 Администрация
сельского
поселения
Елшанка

3 Прочие мероприятия 44,10438 0,00 11,00000 Администрация
сельского
поселения
Елшанка

Итого: 714,79390 273,77430 247,91670

О
бл

ас
тн

ой
бю

дж
ет

4 Субсидия на решение 
вопросов местного 
значения

72,00000 0,00 570,90000 Администрация
сельского
поселения
Елшанка

Итого: 72,00000 0,00 570,90000

Всего: 786,79390 273,77430 818,81670

1.3.В разделе программы 5 «Обоснование ресурсного обеспечения 
Программы» изложить в следующей редакции:

Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий 
Программы составит 1879,38490 тыс. рублей, в том числе по годам:

- на 2019 год -  786,79390 тыс. рублей;
- на 2020 год -  273,77430 тыс. рублей;
-н а  2021 год -  818,81670 тыс. рублей

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский 
вестник».

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.



Глава сельского поселения Елшанка 
муниципального района Сергиевский 
Самарской области С.В. Прокаев


